
 
 
 
 
 

 
ประกาศองคก์ารบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 

เรื่อง การใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 
 

**************************** 
 

ตามที่คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย ได้จัดทำร่าง
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เพ่ือเสนอคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 
พิจารณาให้ความเห็นชอบนั้น บัดนี้คณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ยได้มีมติเห็นชอบร่าง
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ในการประชุมการพิจารณา(ร่าง)แผนดำเนินงานประจำปี 2563
เมื่อวันที่ 25 กันยายน พ.ศ. 2562 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 26 และ ข้อ 27 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561 จึงให้ใช้แผนการ
ดำเนินงานองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้เป็นแนวทาง
ในการปฏิบัติงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ต่อไป 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทัว่กัน 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

ประกาศ  ณ  วันที ่ 25  เดือน กันยายน  พ.ศ.  2562 
 
 
 

   

( นายเศรษฐสิทธิ์  ภพสุวรรณ ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเต้ีย 

 

 

 

 

 

 

 


